

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度小田川付替酒津地区掘削他工事
工事地名	岡山県倉敷市船穂町柳井原地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年1月	12) 設計年月	令和3年1月
2) 事務所名	高梁川・小田川緊急治水対策河川事務所 工磨@	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4340010003	14) 単価適用年月	2021年3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年3月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	343日間 自 令和3年4月23日 (当初) 至 令和4年3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	岡山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	倉敷（西）	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	高梁川	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和3年2月3日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和３年度小田川付替酒津地区掘削他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
築堤・護岸		式	1		235,347,204				
河川土工		式	1		56,546,044				
掘削工		式	1		24,127,920				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上	m3	165,600	145.7	24,127,920			単-1号	
盛土工		式	1		24,689,660				
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	101,000	192.9	19,482,900			単-2号	
整地	敷均し(ルーズ)	m3	44,200	117.8	5,206,760			単-3号	
法面整形工		式	1		6,688,824				
法面整形(切土部)	現場制約無 ㍻質土、砂 及び砂質土、粘性土	m2	4,620	726.5	3,356,430			単-4号	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制 約無	m2	9,090	366.6	3,332,394			単-5号	
残土処理工		式	1		1,039,640				
整地	残土受入れ地での処理	m3	9,400	110.6	1,039,640			単-6号	

設計内訳書

工事名	令和3年度小田川付替酒津地区掘削他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
混合改良工		式	1		21,574,500				
混合処理工		式	1		21,574,500				
混合処理	バックホウ混合	m3	57,000	378.5	21,574,500				単-7号
法覆護岸工		式	1		154,600,660				
作業土工		式	1		5,032,660				
床掘り	土砂	m3	3,400	270.4	919,360				単-8号
法面整形(切土部)	現場制約無し、質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	2,280	726.5	1,656,420				単-9号
埋戻し		m3	2,900	847.2	2,456,880				単-10号
コンクリートブロック工(平ブロック張)		式	1		149,568,000				
平ブロック張 (1号平ブロック張)	t=250	m2	9,120	16,400	149,568,000				単-11号
仮設工		式	1		2,626,000				
交通管理工		式	1		2,626,000				

設計内訳書

工事名	令和３年度小田川付替酒津地区掘削他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	200	13,130	2,626,000			単-12号	
直接工事費		式	1		235,347,204				
共通仮設費		式	1		18,414,500				
共通仮設費		式	1		3,070,500				
運搬費		式	1		1,117,500				
重建設機械分解組立輸送費		回	3	372,500	1,117,500			単-13号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,953,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		15,344,000				
純工事費		式	1		253,761,704				
現場管理費		式	1		54,101,000				
工事原価		式	1		307,862,704				
一般管理費等		式	1		39,837,296				

設計内訳書

工事名	令和 3 年度小田川付替酒津地区掘削他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事価格		式	1		347,700,000				
消費税相当額		式	1		34,770,000				
工事費計		式	1		382,470,000				

内訳書<データ無し>

單価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
----------------------------	--

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上	単位	m3	数量		1	145.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 50,000m3以上	m 3	1	145.7	145.7	CB210100	
計						145.7		
単価						145.7	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	路体(築堤)盛土	4.0m以上	単位	m3	数量		1	192.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		4.0m以上 10,000m3以上 無し	m 3	1	192.9	192.9	CB210510	
計						192.9		
単価						192.9	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	整地	敷均し(ルース)	単位	m3	数量	1	単価	117.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準以外	m 3	1	117.8	117.8	CB210610	
計						117.8		
単価						117.8	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	法面整形(切土部)	現場制約無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	726.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	726.5	726.5	CB220010	
計						726.5		
単価						726.5	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量		単価	
						1		366.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	366.6	366.6	CB220010	
計						366.6		
単価						366.6	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		単価	
						1		110.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	110.6	110.6	CB210610	
計						110.6		
単価						110.6	円/m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	混合処理	パック材混合	単位	m3	数量	1	単価	378.5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
混合処理(パック材混合)		2材混合	m3	1	378.5	378.5	WYB00003 単一 14号		
計						378.5			
単価						378.5	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	270.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	270.4	270.4	CB210030	
計						270.4		
単価						270.4	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	法面整形(切土部)	現場制約無し質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量		単価	
						1		726.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し 質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	726.5	726.5	CB220010	
計						726.5		
単価						726.5	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	埋戻し		単位	m3	数量		単価	
						1		847.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅4m以上	m 3	1	847.2	847.2	CB210410	
計						847.2		
単価						847.2	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一11号	平ブロック張 (1号平ブロック張)	t=250	単位	m2	数量		単価	
						1		16,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
平ブロック張		150kg/個以上 平ブロック各種 不要 遮水シート各種 無し 有り 5.0個を超え15.0個以下	m 2	1	16,400	16,400	CB226030	
計						16,400		
単価						16,400	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一12号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
						1		13,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,130	13,130	WB010212 単一 15号	
計						13,130		
単価						13,130	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一13号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	1	単価	372,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) BH系山積1.0上1.4m3下(油圧クラム・テレスコ0.4上0.6m3下) 標準(1.0)	回	1	372,500	372,500	単一	16号
	計					372,500		
	単価					372,500	円/回	